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k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf 

;"rgf g+= @$%÷)&%–&^, ldlt @)&%÷!@÷@* 
 

nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6fsf] lj=g+= !)))(–!))!#÷)&%–&^ -v'nf, ;dfj]zL_, /f=k=cg+= 

låtLo >]0fL -ck|fljlws_, vl/bf/ jf ;f] ;/x kbsf] nflu k/LIff s]Gb| wgs'6f /fvL Online af6 b/vf:t kmf/fd 

:jLs[t u/fPsf ;Dk"0f{ pDd]bjf/x?sf] klxnf] r/0fsf] k|ltof]lutfTds lnlvt k/LIff k"j{ lgwf{l/t k/LIff 

sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / :yfgdf ;~rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt ;a}sf] hfgsf/Lsf] nflu of] ;"rgf 

k|sfzg ul/Psf] 5 . 

k/LIff sfo{qmd 

क्र. सं. विषय पूर्णाङ्क परीक्षण प्रर्णली मिति / सिय अिधि 

१ सामान्य ज्ञान र सामान्य बौद्धिक परीक्षण १०० वस्तुगत २०७६।०१।१४ दिनको ११:०० बजे ४५ ममनेट 
 

सि.नं. 
रोल नं. 

उमे्मद्वार िंख्या परीक्षा भवन 
देखि िम्म 

1 50001 50200 200 श्री भाषा मा.द्धव. कागत,े धनकुटा (क) केन्र 

2 50201 50399 199 श्री भाषा मा.द्धव. कागत,े धनकुटा (ख) केन्र 

3 50400 50600 201 श्री लोक सेवा आयोग, धनकुटा कायाालय, धनकुटाको परीक्षा हल 

4 50601 50825 225 श्री गोकुण्डशे्वर मा.द्धव., धनकुटा (टेमलकम छेउ), धनकुटा (क) केन्र 

5 50826 51050 225 श्री गोकुण्डशे्वर मा.द्धव., धनकुटा (टेमलकम छेउ), धनकुटा (ख) केन्र 

6 51051 51251 201 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (क) केन्र 

7 51252 51442 191 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ख) केन्र 

8 51443 51621 179 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ग) केन्र 

9 51622 51762 141 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (घ) केन्र 

10 51763 51973 211 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ङ) केन्र 

11 51974 52109 136 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (च) केन्र (साइन्स ब्लक) 
12 52110 52312 203 श्री त्रिवेणी मा.द्धव.(बस पाका  छेउ), धनकुटा (क) केन्र 

13 52313 52529 217 श्री त्रिवेणी मा.द्धव.(बस पाका  छेउ), धनकुटा (ख) केन्र 

14 52530 52734 206 श्री गोकुण्डशे्वर बालमन्न्िर मा.द्धव.(टुडडखेल छेउ), धनकुटा (क) केन्र 

15 52735 बााँकी सब ै 201 श्री गोकुण्डशे्वर बालमन्न्िर मा.द्धव.(टुडडखेल छेउ), धनकुटा (ख) केन्र  

 

b|i6Jo M 

 k|j]zkq lagf k/LIffdf ;lDdlnt u/fO{g] 5}g .  

 k|j]zkqsf] k|ltlnlk cfjZos kg]{ pDd]b\jf/n] Ps lbg cuf8L g} nf]s ;]jf cfof]u, wgs'6f sfof{no, wgs'6faf6 clgjfo{ lnO;Sg' kg]{5 .  

 k/LIff sf]7f kQf nufpg] ;d]t k|of]hgsf nflu pDd]bjf/x? k/LIffsf] lbg ! 306f cuf8L g} k/LIff ejgdf k'lu;Sg' kg]{5 .  

 k/LIff xndf SofNs'n]6/, df]jfOn kmf]gsf] k|of]u ug{ kfOg] 5}g .  

 pQ/k'l:tsfdf sfnf] dl; dfq k|of]u ug'{kg]{5 .  

  
 

 -1fg]Gb| lwtfn_                  -k|sfz u'?Ë_ 
 sDKo"6/ ck/]6/                      zfvf clws[t 

 


